

Městský úřad Budyně nad Ohří  
Mírové náměstí 65  
411 18 Budyně nad Ohří

1

## Žádost o poskytnutí informace

(dle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů)

Ve Vrbce dne 2.9. 2022

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás tímto žádáme o poskytnutí informací

- 1) Platné znění Spisového a skartačního řádu MěÚ Budyně nad Ohří včetně Spisového plánu.
- 2) Skartační návrhy MěÚ Budyně nad Ohří z let 2017 - 2022 adresovaných Státnímu okresnímu archivu Litoměřice.
- 3) Podrobný seznam dokumentů/spisů, příp. jeho koncept, který je/bude přiložen ke skartačnímu návrhu MěÚ Budyně nad Ohří v roce 2022.

Zároveň sdělujeme, že se obrátíme i na SOkA Litoměřice s dotazem, aby nám poskytl všechna rozhodnutí při provedených skartačních řízeních v období let 2017 - 2022.

Za poskytnutí těchto informací předem děkuji.

Způsob poskytnutí informace zašlete emailem.

Žadatel: Občané pro lepší Budyňsko, z.s. IČ:09270540

Korespondenční adresa:

Vrbka 40, Budyně nad Ohří, IČ 09270540

[obcaneprolepsibudynsko@seznam.cz](mailto:obcaneprolepsibudynsko@seznam.cz)

[www.obcaneprolepsibudynsko.cz](http://www.obcaneprolepsibudynsko.cz)

Město BUDYNĚ nad Ohří	
Dne:	05-09-2022 El.
Č.j.:	2756/2022 KUP
Č. opor.:	